    


    Měna : CZK
	  Česká koruna 
	  Euro 



 Napište nám
  Zavolejte nám: 721 842 658 


   
      Vyhledávání 

  Košík 0 Produkt Produkty Produktů   (prázdný)  Žádné produkty
  Doručení zdarma!   Doručení 
 0,00 Kč DPH (
 Notice: Undefined index: product in /data/plasto12/html/cache/smarty/compile/30/19/1b/30191b2b05fb0e9c4508e27b4f035b9b8c08daee.file.blockcart.tpl.php on line 293
 
 Notice: Trying to get property of non-object in /data/plasto12/html/cache/smarty/compile/30/19/1b/30191b2b05fb0e9c4508e27b4f035b9b8c08daee.file.blockcart.tpl.php on line 293
 %)
 0,00 Kč Celkem
 Ceny jsou s DPH

   K pokladně  





  Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku

   Počet 
 Celkem 


  Ve vašem košíku se nachází 0 ks zboží.   Ve vašem košíku se nachází 0 ks zboží.   Ve vašem košíku se nachází 1 produkt. 
  Celkem za produkty: (s DPH)   
  Celkem za doručení: (s DPH)   Doručení zdarma! 
 DPH 0,00 Kč
  Celkem (s DPH)   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





Kategorie
	Kasičky s visacím zámkem	Hranaté kasičky
	Domečkové kasičky
	Oválné kasičky
	


	Pokladnička, schránkový zámek	Oválné pokladničky
	Hranaté pokladničky
	


	Zakázková výroba





 


 
Stránka není dostupná
 Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.
 Prohledat katalog produktů:   OK


Hlavní stránka





 Kategorie
	  Kasičky s visacím zámkem 	  Hranaté kasičky 
	  Domečkové kasičky 
	  Oválné kasičky 


	  Pokladnička, schránkový zámek 	  Oválné pokladničky 
	  Hranaté pokladničky 





 Informace
	  Napište nám 
	  Obchodní podmínky 
	  Ochrana osobních dat (GDPR) 
	  Sledování objednávky 
	  Mapa stránek 

   © 2014 Ecommerce software by PrestaShop™
 Informace o obchodu
	 Equinex ZONE s.r.o., Papírenská 180/1, Praha 6, 160 00
	 Zavolejte nám: 721 842 658
	 E-mail: info@plastove-kasicky.cz


  
 


   